['pynna: ieBouku 2015 r.p. n MmnagLue

29 mapTa-1anpensa 2023r.

No
1

2

o1 A~ w

~N O

YUaCTHUKM Hacen, myHKT O‘:K“A.
byTeHko EBa Twupacnonb 2015
["pek Codms Twpacnosnb 2015
KapamaHyua [apbs Twupacnosb 2015
KoBanieHKo Huka Twupacnosnb 2015
KpaBueHKo ArnekcaHapa  [y6occapbl 2016
Marnosa AHHa Twupacnosb 2015
Cyxogonbckaa Codus Twpacnosnb 2015

PunnvoHeHKo AHactacus Tupacrosnb

["naBHbIN cyaps, cyabd PK

["naBHbIN cekpeTapb

2017

CanpblkuHa ..

TABNNUA PE3YJIbTATOB
YemnumoHat NMP no knaccnyeckKum Laxmaram

Paspag

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

CanpblkuH P.B.

1

e

ajljal

R O Rk O Rk

=

R =, O

||

= O

o o O O

|

_ O = O (ep

o O O O o o ~

Oukn MecTo

0 8
3 4
3 7
3 5
3) 1
4 i
7 I

3 6

r.Tupacnonb

[Mprmeu.

no gon.

no gon.

no gon.

no gon.

nokKas.

nokKas.

nokaas.

nokas.



'pynna: [leBoukn 2013-2014 r.p.

29 mapTa-1anpenda 2023r.
Ne YYacTHUKM

1 bynga EkarepuHa

2 BonowvHa EkatepnHa
Kauyp 9nmHa
Makeesa [aHnana
MenbHuK Jlyunsa
[MacTyxoBa punHa
CwupyeHko Codms

Llywiko Mapraputa

© 00 N O o b W

Lerotb BapBapa

["naBHbIn cyaps, cyabsd PK

["NaBHbIN CeKpeTapb

TABJIMIUA PE3YJIbTATOB

YemnuoHat NMMP no KnaccnyecKMm Laxmartam

loa.
Hacen, MyHKT A Paspsag

Twpacnornb
beHaepbl

Twpacnornb

POXA.

Mpuropuonons 2014 I

Twpacnorb
Twpacnosb
Twpacnornb
Twpacnonb

[y6occapbl

2014 IV
2014 IV
2014 IV
2014 6lp
2013 1l

2013 IV
2014 IV
2013 IV

CanpblkuHa ..

CanpbIkuH P.B.

© O B B O O ©

L e

[« T S SR AN

e

o O BB O O

Ll e —

o O O o o o

R P O O O - O o

O b O O O p»—» o o

-

r.Tupacnonb

Oukn MecTto [Mpumeu.

2,5 7
3) i K=T5
1 8
1 9
3 6
8 I
9,5 I
) 3) kK=12,5
3) 4 k=13



['pynna: [leBoukun 2011- 2012 r.p.

29 mapTa-1 anpena 2023r.

No

1
2
3
4
5

6

YYacTHUKN

HoBsukoBa HuHa
Bnalukosa AnekcaHzpa
AweHKo KceHns
TpocrHoBa EkaTteprHa
KpoLuknHa AnekcaHpa
LLIser, Codpus

["naBHbIA cyapa, cyabs PK

["NaBHbIN CekpeTapb

Hacen, nmyHKT
beHaepsl
Tupacnonb
Twpacnosb
PbIGHMUA
beHaepb!

Twpacnosb

TABJIMUA PE3YJNIbTATOB
YemnumoHat NMP no knaccuyeckum Laxmartam

log.
POXA

2012
2011
2012
2012
2012

2011

Paspsag 1 2
I . 0
v 1
i 0 0
I 0 0
6p O 0
v 0 0

CanpbikuHa ..

CanpblkuH P.B.

3
1

0

4
1

la 1
u 2
0 0

0

o = %2

1

6
1
1
1
1
0
_

Oukn MecTo
4 |
5 |
2,5 4
2,5 11
0 6
1 5

r.Tupacnosnb

[Mprmeu.



['pynna: eBouku 2009- 2010 r.p.

29 mapTa-1anpensa 2023r.
Ne YYaCTHUKM

Acaynsk KceHus

KapueBckaa AHacTacus

KomapHuukan EkatepvHa Tupacnosb

OcTtposckas JSlroamuna

1

2

3

4 KpacHbIX AHHa
5

6 [llonosa AHacTacus
7

Cemko NpuHa

8 HAcTpebyak Bapsapa

["naBHbIV cyabs, cyaps PK

"NaBHbIA CeKpeTapb

Hacen, nmyHKT - Pa3psf
Tupacnornb 2009 1l
PbIGHMUA 2009 I

2010 |
[y6occapb! 2010 1
beHaepbl 2009 1N
[y6occapb! 2010 1
Twupacnosb 2010 IV
Tupacnosnb 2009 I
CanpblkuHa I.®.

lNog.

CanpblkuH P.B.

TABNNUA PE3YJIbTATOB
YemnumoHat NMP no KnaccnyecKum LLaxmatam

1
4 u

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

Oukmn MecTto

4,5
5,5
55
1
3,5

r.Tupacnosnb

4

co o o1

[Mpumeu.

K=14,25
k=145



TABJ/IMLIA PE3YJIbTATOB
YemnumoHat NMP no KnaccuyeckuUm LLaxmatam

['pynna: AesyLukn 2007-2008 r.p.
29 mapTa -1 anpens 2023r.

No YYacTHUKN Hacen, myHKT

1 Tenoxep KpuctnHa LibIbyneBka
2 TyktambicoBa fljuaHa  Tupacnosb
3 MenbHUK AnnHa Pbl6HMLA

4 [MacTyxoBa TaTbAHa Tupacnonb

["naBHbIV cyabs, cyapa PK

["NaBHbI CeKpeTapb

MNog.
pPOXa,.

2008

2007

2008

2008

Paspsag 1 2

Il 0

, 7
KMC 1
| 1 0
| 0 0

CanpbikuHa . ®.

CanpblkuH P.B.

r.Tupacnonb

Oukn Mecto [llpumey.



TABJIMUA PE3YJIbTATOB
YemnumoHat NMP no KnaccnyecKum LLaxmartam

['pynna: [eByLiKn 2005-2006 r.p.

29 mapTa-1 anpenga 2023r. r.Tupacnosnb

No YYacTHUKM Hacen, nyHKT pifg. Paspsg 1 2 3 4  Oukn MecTto [lpumem.
1 Bapexa AHHa Tupacnons 2006 M C - 1 1 1 3 |
2 Tkay AHacTacus Ay6occapbl 2005 I 0 ﬂl:lll 12 1 1,5 i no Aon. matuy
3 HoBukoBa Onbra BeHpepsl 2006 I 0 172 m 1 1,5 I no gon. matuy
4 Penegyw KOnus LibibynieBka 2006 I 0 0 0 0 4

["naBHbIV cyabs, cyaps PK CanpblkuHa [P,

["naBHbI CeKpeTapb CanpblkuH P.B.



TABJTMUA PE3Y/IbTATOB
YemnumoHat NMP no Knaccuyeckum LLaxmartam

["pynna: feByLwiKn 2004 r.p. 1 cTaplue

29 mapTa -1 anpensa 2023r. r.Tupacnosnb
No YYacTHUKU Hacen, nyHkT Paspsig 1 2 3 4  Oukm MecTto [pumeu.
1 Tyuon AHactacus Tupacnonb Il . ; 1 1 2 I
2 LWapkoBsa dapbs Tupacnonb I 1 1 1 3 |
3 3abapuHa AHactacus BeHpepb! " 0 0 0 0 4
4 KupkuHa J1to608Bb beHaepol ] 0 0 1 Lior 1 Il
["naBHbIN cyaps, cyabsd PK CanpbikuHa ..

["NaBHbIV CeKpeTapb CanpbIkuH P.B.



TABJIMIUA PE3YJIbTATOB

YemnumoHat NMMP no K1acCUYECKUM LLaxmaTtam

['pynna: Manbuunku 2015 r.p. n mnagte
29 mapTa-1 anpensi 2023r.

No

o B~ W N e

© 0o ~N o

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

HOM.

2
7
10

14
21
12
18
4
5
16
8
17
9
20
1n
19
15
22

YYacTHNKN
3onoTapes Apocras
Kappawu Ceprei
HeavH Hukonai
[MeTpoBCKMiN Makcum

LlypkaH Erop
EpxaH Makcum

EBTOAMEHKO VBaH

LLIanoBasioB J1aBpeHTwin

OprusH Huknta
TepcnHnamc Meopruia
Kupunok OmuTpuin
LLlepemeTbeB Kupunn
[JecAatHrK Makap
["pach AnekcaHap
Kopones PaanoH
[bIMOB /1BaH
JlosHny Kupunn
HayMHVKOB HukuTa
CepomatleHKo Tumyp
Ky3bMeHKo JleB
beHro Makcum

Twnuek Briagucnas

"naBHbIN cyapa, cyabd PK

"NaBHbIN cekpeTapb

a
Hacen, nyHkT Soxs

Twpacnornb
[y6occapbl
Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnorb
Twpacnornb
Twpacnosb
Twpacnosb
Twpacnosb
Twpacnosb
Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnornb
beHpaepbl

Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnornb
Twpacnornb
beHpaepbl

Twpacnornb

lNopa.

2016

2016

2015

2016

2017

2016

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2015

2015

2016

Paspag  OUKU

1

6/p
6/p
1

6/p
6/p
1

6/p
6/p
6/p
6/p
1

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

7

5

5

4,5

4,5

4,5

3,5

3,5

3,5

CanpblkuHa ..

CanpblkuH P.B.

K.b.

30

30

28,5

33

30

23,5

31,5

27,5

21,5

25

22,5

22

29,5

28

23,5

21,5

20

19

18,5

17

18

19

K.lp.
28
19
19

19,5
18,5
18,5
21
16
10
13
11
15,5
14
15
14
10,5

11,5

11



TABNNUA PE3YJIbTATOB
UemnuoHaT NMP no knaccuyeckum LaxmaTtam
[Mpynna: Manbunkn 2013-2014 r.p.
29 mapTa-1anpensa 2023r.

MecTo HOMm. YYacTHUKK Hacen, nyHKT pz(;fé. Paspag Oukn K.b. K.[p.
1 4 WinbH ApTem beHaepbl 2014 i 6 25 21
2 2 bopgyaHy OaHumn Twpacnosb 2013 |l 5 26,5 19
3 11 TMonaHosckuiA Kupunn — Tupacnosnb 2013 5 24 17
4 1 LlBew BukTop Twupacnonb 2013 I 4,5 31,5 23
5 3 Tepacmuyk Apocnas  Tupacnonb 2013 1 4,5 28,5 20
6 6 Hosak aHunn PbI6HMLA 2014 1 4,5 23,5 16,5
7 17 LUypkaH JaHnmn Twpacnonb 2014  6/p 4 20,5 13,5
8 9 Jlomaka Anekc Twpacnosnb 2014 1l 3,5 30,5 18,5
9 14  AranuTos borgaH Tupacnonb 2014 6lp 35 23,5 14
10 10 MonsHoBCKuiA BaH Tupacnonb 2013 1l 3 27,5 13
1 12 PaiinsaH EBreHui Twvpacnosb 2013 1 3 21,5 10

12 18 LLleBenikoB AHppeit [y6occapsl 2014  6lp 3 19,5 1

13 8  3uHuYyK Anekcelt Twvpacnonb 2013 1l 2,5 26 11,5

14 5 HaropHbli1 JaHumn Twpacnonb 2014 I 2 28 13

15 13  domeHKo VBaH Tupacnonb 2014 1l 2 24 8

16 7 [paraHos /1BaH BeHaepbl 2014 1 2 22 9

17 16 ['viza ApTem c. Llbibyneska 2013  6/p 1 21 4

18 15 AvitaeB Makcum BeHpepobl 2014 6/p 0 18 0
["naBHbIN cyfbs, cyaba PK CanpbikuHa IM.&P.

["naBHbIN CeKpeTapb CanpblkvH P.B.



TABJIMUA PE3Y/JIbTATOB
YemnumoHat NMMP no knaccnyeckum Laxmaram
'pynna: Manbunkun 2011-2012 r.p.

29 mapTa-1anpensa 2023r.

MecTo HOM.

10

11

12

13

14

15

16

16

10

14

15

12

13

YyYacTHUKU

[Nona3 HukuTa
Bapexa HApocnas
["op6ayes ApTyp
MwHueB nbs
YKypuHckuia Viocud
Babuy BaH
["opLuKoB TuModhein
["anauaH BaneHTVH
JecHoin Tumyp
Konoctok lNpoxop
[MaBanyk Makcum
#HoB PomaH
Hannnos Cepreit
MwupoHoB [daHuunn
Jonotos OaHnunn

EBueB Trmodel

["naBHbIV cyfps, cyaba PK

"NaBHbIA CeKpeTapb

Hacen, nyHkT

Twpacnosb
Twpacnosb
beHaepsl

Twpacnosb
PbIGHMUA

Twpacnosb
Twpacnosb
beHaepsl

Twpacnosb
Twpacnosb
Twpacnosb

Twpacnosb

c. LibibyneBka

lrog.

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2012

2011

2011

["puropmononb 2012

beHaepsl
beHaepsl

2012

2012

CanpblkuHa ..

CanpblkuH P.B.

Paspaa  OUYKM

wWw W w s~ b~ B~ B

NN
NS B3

o

K.B.
28,5
29,5
26
28
28,5
25
25
25
24,5
28,5
22,5
19,5

&3

8

195

K.lp.
21,5

B 8 &b B



TABNNUA PE3YJIbTATOB
YemnmoHat NMP no knaccuyecknm Lwaxmartam

['pynna: Manbuunkm 2009-2010 r.p.
29 mapTa-1anpena 2023r.

MecTo HOMm. YUacTHUKN Hacen, nyHkT & Paspin, Oukn Kb, K.[Mp.
1 2  CraposouT HdaHuunn Twpacnosnb 2010 KMC 6 28 235
2 1 Typeuknia Kupunn Twupacnonb 2010 1 55 285 225
3 5 TymMeHHbIn AkoB PbIGHMLA 2009 | 55 26 21,5
4 3 Bonkos Vropb Twupacnonb 2009 I 45 29 21
5 4  BonowwH PomaH beHaepbl 2009 I 35 27 135
6 6 VBaHoB JdaHumn Tupacnonb 2010 I 35 27 13,5
7 8 BWHHMLUKMIA [eHnc PbI6HMLA 2010 I 35 225 135
8 9 PawkosaH AnekcaHgp  Tupacnosb 2009 i 3 24 13
9 12 MakpyH14 AHIpen c. LibibyneBka 2009 Il 3 21 12
10 10 YebaHeHKO Makcum Twvpacnosnb 2009 1l 2 175 8
1 11 LlemsaHckuii Muxaun — Tupacnosnb 2010 1l 1 20 4
12 7 Yebotapy Hdapuyc BeHpepob! 2011 I 0 235 0

["naBHbIN cyaps, cyabs PK CanpbikuHa ..

[ NaBHbIV cekpeTapb CanpbIkuH P.B.



YemnumoHat NMMP no KnaccnyecKum waxmartam

['pynna: FOHoLun 2007- 2008 r.p.

29 mapTa-1 anpensa 2023r.
Ne YYaCTHUKM

ArocTon CsaTocnas
MyouH OMuTtpuia

KupyanoB Makcum

Pa31opoXHbIin HuknTa

1

2

3

4 Kyknapb Makcum
3)

6 PusyH AnekcaHgp
7

LLenTbikuH Muxaun

["naBHbIV cyabs, cyaps PK

["NaBHbI cekpeTapb

TABJ/IMIUA PE3YJIbTATOB

Hacen, MyHKT  Paspsg 1 2

[y6occapsbl
Twpacnosnb
Twpacnosnb

c. ManaeLwbl
Twpacnosb
beHpepbl

c. Manaewitbl

| 0

I 1

I 1
I[ 1 0

I 172 0
Il 1 0
1l 0 0
CanpblkuHa ..

CanpbIknH P.B.

3
0
0
1
0
0

o

e e = = )

life

1

7

Oukn MecTo

1,5 6
6 |

4 11

3 4
4.5 I
2 5

7

r.Tupacnosnb

[Mprmeu.



TABTMUA PE3YJIbTATOB
YemnumoHat NMMP no kKnaccnyeckum Laxmartam

['pynna: KOHoLun 2005- 2006 r.p.

29 mapTa-1anpena 2023r. r.Tupacnonb
Ne YUaCTHMKM Hacen, nyHkT E:f;_ Paspsg 1 2 3 4 5 § Oukm Mecto [pumeu.
1 BatypuH Omutpuia Tupacnonb 2005 kmc 1 1 1 1 0 4 I
2 [anbyH ApceHuii Mpuropuonons 2005 1 0 . 1 0 0 0 1 5
3 3aropogHiok Bnagucnas  Tupacnosb 2005 0 0 0 0 0 0 6
4 Kennep AneckaHgp Twupacnonb 2006 i 0 1 1 12 35 11
5 JlaBpeHTLEB ApTEM BeHpepbl 2005 [ 0 1 1 0 0 2 4
6 LlypKkaH JaHnun BeHpepb! 2006 | 101 1 12 amu 4F I
[ naBHbIN cyabs, cyaps PK CanpbikuHa . P,

["naBHbI CEKpeTapb CanpblkvH P.B.



TABJIMUA PE3YJIbTATOB

YemnumoHat NMP no KacCcM4ecKum axmartam

["'pynna: KOHowin 2004 r.p. n cTapLue

29 mapTa -1 anpensa 2023r.
log.

No YUacTHUKH Hacen, mynkr 1 Paspag 1 2 3

1 3epuanos Hukonai BeHpepsl 2004 I 0 0

2 MaHcyp Wcca Tupacnons 2003 KMC .

3 Efpawko PomaH Tupacnons 2003  KMC 1 1 rl]

4 CT1oaHOB PomaH Tupacnons 2003 I 0 0 0
["naBHbIV cyabs, cyaps PK CanpblkuHa . ®.

[ NaBHbIN CEKpeTapb CanpbIknH P.B.

4

r.Tupacnosnb

Oukn MecTo
1 11
2 1|
3 |
0 4

[Mpumeu.



