Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девочки 2015 г.р. и младше

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

№	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	Очки	Место	Примеч.
1	Бутенко Ева	Тирасполь	2015	б/р		0	0	0	0	0	0	0	0	8	
2	Грек София	Тирасполь	2015	б/р	1	T A	0	1	0	1	0	0	3	4	по доп. показ.
3	Карамануца Дарья	Тирасполь	2015	б/р	1	1		1	0	0	0	0	3	7	по доп. показ.
4	Коваленко Ника	Тирасполь	2015	б/р	1	0	0		0	1	0	1	3	5	по доп. показ.
5	Кравченко Александра	Дубоссары	2016	б/р	1	1	1	1		0	0	1	5	II	
6	Маглова Анна	Тирасполь	2015	б/р	1	0	1	0	1		0	1	4	III	
7	Суходольская София	Тирасполь	2015	б/р	1	1	1	1	1	1		1	7	I	
8	Филимоненко Анастасия	Тирасполь	2017	б/р	1	1	1	0	0	0	0		3	6	по доп. показ.

Главный судья, судья РК

Ey

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девочки 2013-2014 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

No	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Очки	Место	Примеч.
1	Булда Екатерина	Тирасполь	2014	IV		1	0	1	0	0	1/2	0	0	2,5	7	
2	Волошина Екатерина	Бендеры	2014	IV	0		1	1	1	0	0	1	1	5	III	k=15
3	Качур Элина	Тирасполь	2014	IV	1	0		0	0	0	0	0	0	1	8	
4	Макеева Даниэла	Григориополь	2014	III	0	0	1		0	0	0	0	0	1	9	
5	Мельник Луиза	Тирасполь	2014	б/р	1	0	1	1		0	0	0	0	3	6	
6	Пастухова Ирина	Тирасполь	2013	II	1	1	1	1	1		1	1	1	8	I	
7	Сидченко София	Тирасполь	2013	IV	1/2	1	1	1	1	0		1	0	5,5	II	
8	Цушко Маргарита	Тирасполь	2014	IV	1	0	1	1	1	0	0		1	5	5	k=12,5
9	Деготь Варвара	Дубоссары	2013	IV	1	0	1	1	1	0	1	0	pp.	5	4	k=13

Главный судья, судья РК



Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь



Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девочки 2011- 2012 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

No	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	Примеч.
1	Новикова Нина	Бендеры	2012	II	2.724	0	1	1	1	1	4	II	
2	Блашкова Александра	Тирасполь	2011	IV	1		1	1	1	1	5	I	
3	Ященко Ксения	Тирасполь	2012	III	0	0		1/2	1	1	2,5	4	
4	Тросинова Екатерина	Рыбница	2012	III	0	0	1/2		1	1	2,5	Ш	
5	Крошкина Александра	Бендеры	2012	б/р	0	0	0	0		0	0	6	
6	Швец София	Тирасполь	2011	IV	0	0	0	0	1		1	5	

Главный судья, судья РК

Главный секретарь

de

Сапрыкина Г.Ф.

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девочки 2009- 2010 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

№	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	Очки	Место	Примеч.
1	Асауляк Ксения	Тирасполь	2009	II		1/2	0	1	1	1	1	0	4,5	4	
2	Карчевская Анастасия	Рыбница	2009	I	1/2		1/2	1	1	1	1	1/2	5,5	Ш	k=14,25
3	Комарницкая Екатерина	Тирасполь	2010	I	1	1/2		1	1/2	1	1	1/2	5,5	II	k=14,5
4	Красных Анна	Дубоссары	2010	III	0	0	0		0	0	1	0	1	7	
5	Островская Людмила	Бендеры	2009	III	0	0	1/2	1		1	1	0	3,5	5	
6	Попова Анастасия	Дубоссары	2010	III	0	0	0	1	0		1	0	2	6	
7	Семко Ирина	Тирасполь	2010	IV	0	0	0	0	0	0		0	0	8	
8	Ястребчак Варвара	Тирасполь	2009	I	1	1/2	1/2	1	1	1	1		6	I	

Главный судья, судья РК Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь



Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девушки 2007-2008 г.р.

29 марта -1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

No	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	Очки	Место	Примеч.
1	Теложер Кристина	Цыбулевка	2008	III		0	0	1	1	III	
2	Туктамысова Диана	Тирасполь	2007	KMC	1		1	1	3	I	
3	Мельник Алина	Рыбница	2008	I	1	0		1	2	II	
4	Пастухова Татьяна	Тирасполь	2008	I	0	0	0		0	4	

Главный судья, судья РК

day

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь



Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девушки 2005-2006 г.р.

29 марта -1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

№	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	Очки	Место	Примеч.
1	Вареха Анна	Тирасполь	2006	MC		1	1	1	3	I	
2	Ткач Анастасия	Дубоссары	2005	I	0		1/2	1	1,5	Ш	по доп. матчу
3	Новикова Ольга	Бендеры	2006	I	0	1/2	i de	1	1,5	II	по доп. матчу
4	Репедуш Юлия	Цыбулевка	2006	II	0	0	0		0	4	

Главный судья, судья РК

Главный секретарь

Сапрыкина Г.Ф.

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Девушки 2004 г.р. и старше

29 марта -1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

Ŋ	Участники	Насел. пункт	Разряд	1	2	3	4	Очки	Место	Примеч.
1	Гуцол Анастасия	Тирасполь	III	10.7	0	1	1	2	II	
2	Шаркова Дарья	Тирасполь	II	1		1	1	3	I	
3	Забарина Анастасия	Бендеры	III	0	0		0	0	4	
4	Киркина Любовь	Бендеры	II	0	0	1		1	Ш	

Главный судья, судья РК

Главный секретарь

7

Сапрыкина Г.Ф.

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Мальчики 2015 г.р. и младше

29 марта-1 апреля 2023г.

No	ном.	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	Очки	К.Б.	К. Пр.
1	2	Золотарев Ярослав	Тирасполь	2016	III	7	30	28
2	7	Кардаш Сергей	Дубоссары	2016	б/р	5	30	19
3	10	Недин Николай	Тирасполь	2015	б/р	5	28,5	19
4	3	Петровский Максим	Тирасполь	2016	III	4,5	33	19,5
5	13	Цуркан Егор	Тирасполь	2017	б/р	4,5	30	18,5
6	6	Ерхан Максим	Тирасполь	2016	б/р	4,5	23,5	18,5
7	1	Евтодиенко Иван	Тирасполь	2016	III	4	31,5	21
8	14	Шаповалов Лаврентий	Тирасполь	2015	б/р	4	27,5	16
9	21	Оргиян Никита	Тирасполь	2015	б/р	4	21,5	10
10	12	Терсинидис Георгий	Тирасполь	2015	б/р	3,5	25	13
11	18	Кирилюк Дмитрий	Тирасполь	2015	б/р	3,5	22,5	11
12	4	Шереметьев Кирилл	Тирасполь	2015	III	3,5	22	15,5
13	5	Десятник Макар	Тирасполь	2016	б/р	3	29,5	14
14	16	Граф Александр	Тирасполь	2015	б/р	3	28	15
15	8	Королев Радион	Тирасполь	2015	б/р	3	23,5	14
16	17	Дымов Иван	Бендеры	2015	б/р	3	21,5	10,5
17	9	Лоянич Кирилл	Тирасполь	2015	б/р	3	20	11,5
18	20	Наумников Никита	Тирасполь	2015	б/р	3	19	12
19	11	Серомашенко Тимур	Тирасполь	2016	б/р	3	18,5	11
20	19	Кузьменко Лев	Тирасполь	2015	б/р	2	17	6
21	15	Бенго Максим	Бендеры	2015	б/р	1	18	5
22	22	Тичек Владислав	Тирасполь	2016	б/р	0	19	0

Главный судья, судья РК

to

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

(ay)

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Мальчики 2013-2014 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

Место	ном.	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	Очки	К.Б.	К. Пр.
1	4	Ильин Артем	Бендеры	2014	II	6	25	21
2	2	Бордияну Даниил	Тирасполь	2013	II	5	26,5	19
3	11	Поляновский Кирилл	Тирасполь	2013	III	5	24	17
4	1	Швец Виктор	Тирасполь	2013	I	4,5	31,5	23
5	3	Герасимчук Ярослав	Тирасполь	2013	II	4,5	28,5	20
6	6	Новак Даниил	Рыбница	2014	II	4,5	23,5	16,5
7	17	Цуркан Даниил	Тирасполь	2014	б/р	4	20,5	13,5
8	9	Ломака Алекс	Тирасполь	2014	III	3,5	30,5	18,5
9	14	Агапитов Богдан	Тирасполь	2014	б/р	3,5	23,5	14
10	10	Поляновский Иван	Тирасполь	2013	III	3	27,5	13
11	12	Райлян Евгений	Тирасполь	2013	III	3	21,5	10
12	18	Шевелков Андрей	Дубоссары	2014	б/р	3	19,5	11
13	8	Зинчук Алексей	Тирасполь	2013	III	2,5	26	11,5
14	5	Нагорный Даниил	Тирасполь	2014	II	2	28	13
15	13	Фоменко Иван	Тирасполь	2014	III	2	24	8
16	7	Драганов Иван	Бендеры	2014	III	2	22	9
17	16	Гизя Артем	с. Цыбулевка	2013	б/р	1	21	4
18	15	Айтаев Максим	Бендеры	2014	б/р	0	18	0

Главный судья, судья РК

They

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Tany

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Мальчики 2011-2012 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

Место	ном.	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	Очки	К.Б.	К. Пр.
1	3	Попаз Никита	Тирасполь	2011	I	5,5	28,5	21,5
2	1	Вареха Ярослав	Тирасполь	2011	I	5	29,5	20
3	2	Горбачев Артур	Бендеры	2012	I	5	26	18
4	9	Минчев Илья	Тирасполь	2012	II	4,5	28	15
5	6	Журинский Иосиф	Рыбница	2012	II	4	28,5	20
6	4	Бабич Иван	Тирасполь	2012	II	4	25	19
7	5	Горшков Тимофей	Тирасполь	2012	II	4	25	16
8	11	Галацан Валентин	Бендеры	2012	II	4	25	13,5
9	8	Лесной Тимур	Тирасполь	2012	II	4	24,5	17
10	7	Колосюк Прохор	Тирасполь	2011	II	3	28,5	17
11	16	Павалук Максим	Тирасполь	2012	III	3	22,5	12
12	10	Янов Роман	Тирасполь	2011	II	3	19,5	8
13	14	Данилов Сергей	с. Цыбулевка	2011	III	2,5	23	11
14	15	Миронов Даниил	Григориополь	2012	III	2,5	19	10
15	12	Долотов Даниил	Бендеры	2012	III	1	20	5
16	13	Евчев Тимофей	Бендеры	2012	III	0	19,5	0

Главный судья, судья РК

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Мальчики 2009-2010 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

Место	ном.	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	Очки	К.Б.	К. Пр.
1	2	Старовойт Даниил	Тирасполь	2010	КМС	6	28	23,5
2	1	Гурецкий Кирилл	Тирасполь	2010	I	5,5	28,5	22,5
3	5	Гуменный Яков	Рыбница	2009	I	5,5	26	21,5
4	3	Волков Игорь	Тирасполь	2009	I	4,5	29	21
5	4	Волошин Роман	Бендеры	2009	I	3,5	27	13,5
6	6	Иванов Даниил	Тирасполь	2010	I	3,5	27	13,5
7	8	Винницкий Денис	Рыбница	2010	II	3,5	22,5	13,5
8	9	Рашкован Александр	Тирасполь	2009	II	3	24	13
9	12	Макринич Андрей	с. Цыбулевка	2009	III	3	21	12
10	10	Чебаненко Максим	Тирасполь	2009	II	2	17,5	8
11	11	Шемянский Михаил	Тирасполь	2010	II	1	20	4
12	7	Чеботару Дариус	Бендеры	2011	II	0	23,5	0

Главный судья, судья РК

Главный секретарь

Сапрыкина Г.Ф.

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Юноши 2007- 2008 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

No	Участники	Насел. пункт	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	Очки	Место	Примеч.
1	Апостол Святослав	Дубоссары	II		0	0	0	1/2	0	1	1,5	6	
2	Губин Дмитрий	Тирасполь	I	1		1	1	1	1	1	6	I	
3	Кирчалов Максим	Тирасполь	I	1	0	Lagrange and	1	0	1	1	4	III	
4	Кукларь Максим	с. Малаешты	III	1	0	0		0	1	1	3	4	
5	Раздорожный Никита	Тирасполь	I	1/2	0	1	1		1	1	4,5	11	
6	Ризун Александр	Бендеры	II	1	0	0	θ	0	31	1	2	5	
7	Шептыкин Михаил	с. Малаешты	III	0	0	0	0	0	0		0	7	

Главный судья, судья РК

do

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Coury

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Юноши 2005- 2006 г.р.

29 марта-1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

№	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	5	6	Очки	Место	Примеч.
1	Батурин Дмитрий	Тирасполь	2005	КМС		1	1	1	1	0	4	II	
2	Гайбун Арсений	Григориополь	2005	III	0		1	0	0	0	1	5	
3	Загороднюк Владислав	Тирасполь	2005	II	0	0		0	0	0	0	6	
4	Келлер Алескандр	Тирасполь	2006	I	0	1	1		1	1/2	3,5	III	
5	Лаврентьев Артем	Бендеры	2005	I	0	1	1	0		0	2	4	
6	Цуркан Даниил	Бендеры	2006	I	1	1	1	1/2	1		4,5	I	

Главный судья, судья РК

de

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Carry

Чемпионат ПМР по классическим шахматам

Группа: Юноши 2004 г.р. и старше

29 марта -1 апреля 2023г.

г.Тирасполь

No	Участники	Насел. пункт	Год. рожд.	Разряд	1	2	3	4	Очки	Место	Примеч.
1	Зерцалов Николай	Бендеры	2004	I		0	0	1	1	III	
2	Мансур Исса	Тирасполь	2003	КМС	1		0	1	2	II	
3	Едрашко Роман	Тирасполь	2003	КМС	1	1		1	3	I	
4	Стоянов Роман	Тирасполь	2003	I	0	0	0		0	4	

Главный судья, судья РК

to

Сапрыкина Г.Ф.

Главный секретарь

Tony